
Педагошки факултет при УЉ

НАСТАВЕН ПЛАН

1. Назив на единицата/предметот/модулот

2. Шифра на единицата 3. Број на EКТС 

4. Наставни часови Вкупно П В С Останати 
облици

5. Степен 1. 6. Година 7. Семестар
8. Студиска програма 9. Студиска 

насока
10. Столб на 
програмата

11. Јазик

12. Карактеристики
13. Цели/ компетентности
Наставната единица придонесува пред сé кон развојот на наредните општи и специфични 
компетентности:

14. Опис на содржината

15. Основна литература

16. Предвидени студиски достигнувања: знаење и разбирање, употреба, feedback, преносливи 
вештини - не се поврзани само со еден предмет

17. Методи на предавање и учење

18. Услови за вклучување во работа, односно за извршување на студиските обврски 

19. Методи на оценување и скaла на оценки 

20. Методи за евалвација на квалитетот

21. Наставниот план го изготвил: 
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